SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TM-KSBT Thái Nguyên, ngày       tháng  11  năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

 Mua vật tư y tế, trang thiết bị y tế phục vụ chuyên môn phòng khám

Kính gửi: Các Công ty/Đơn vị quan tâm có đủ năng lực cung cấp hàng hoá

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên kính mời Quý Công ty/Đơn

vị tham gia chào giá hàng hoá gói.“Mua vật tư y tế, trang thiết bị y tế phục vụ

chuyên môn phòng khám”. Bảng báo giá theo các tiêu chí cụ thể như sau:

1. Nội dung yêu cầu báo giá:

(Chi tiết tại Phụ lục đính kèm)

2. Hiệu lực báo giá: 01bảng báo giá chi tiết theo phụ lục, có chữ ký và

đóng dấu đại diện hợp pháp của đơn vị cung cấp. Báo giá có giá trị trong thời

hạn 90 ngày kể từ ngày phát hành báo giá.

3. Giá hàng hóa: Bao gồm giá hàng hoá và các loại thuế, chi phí bảo quản

và tất cả các chi phí phát sinh khác có liên quan đến việc cung cấp hàng hoá vận

chuyển đến Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên.

3. Hạn nộp báo giá:

Trước 10h00p, ngày 18 tháng 11 năm 2025 theo các hình thức sau:

Bản scan gửi qua email: tochucytdp@gmail.com

Hoặc Bộ phận văn thư Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên

Địa chỉ: Số 971, đường Dương Tự Minh - Phường Phan Đình Phùng, tỉnh

Thái Nguyên.

Điện thoại liên hệ: 02083.858.356 hoặc 0838.286.333

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên trân trọng cảm ơn và mong

nhận được sự hợp tác từ Quý Công ty/Đơn vị ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT, D-VTYT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

mailto:tochucytdp@gmail.com

Phụ lục

DANH MỤC HÀNG HOÁ

(Kèm theo Thư mời số           /TM-KSBT ngày       tháng 11 năm 2025 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

TT

Danh mục

hàng hoá
Tiêu chí Kỹ thuật  Xuất xứ ĐVT Số lượng Đơn giá

Thành

tiền

1
Bơm tiêm

lao

Bơm tiêm sử dụng một

lần.

(Bơm tiêm insulin)

Kích thước:

0.3mm(30G)x5/16”

8mm

Quy cách: Hộp 100 cái

Châu Á Cái 100

2

Bơm tiêm

3ml

Bơm tiêm sử dụng một

lần.

Dung tích: 3ml/cc

Kích cỡ kim: 25G x 1”

Thân kim: thép không

gỉ, độ bền cao

Vô trùng: được khử

trùng bằng khí

E.O(Ethylene Oxide)

Quy cách: Hộp 100 cái

Việt Nam Cái 300

3
Bơm tiêm

5ml

Bơm tiêm sử dụng một

lần.

Dung tích: 5ml/cc

Kích cỡ kim: 25G x 1”

Thân kim: thép không

gỉ, độ bền cao

Vô trùng: được khử

trùng bằng khí

E.O(Ethylene Oxide)

Quy cách: Hộp 100 cái

Việt Nam Cái 500

4

Nhiệt kế

hồng ngoại

đo trán

Kiểm tra nhiệt độ cơ thể

vùng trán và tai

Kích thước:

163.5*40*41mm

Trọng lượng: 73g

Nguồn vào: 02 pin AAA

-Bộ nhớ: 40 lần đo

Quy cách: Hộp 1 cái

Châu Á Cái 4

5
Kim lấy

thuốc 18G.

Kích cỡ kim: 18Gx 1.½”

Thân kim làm bằng thép

không gỉ

Quy cách : Hộp 100 cái

Việt Nam Cái 300

2

6

Gel siêu âm

thể tích 5

LÍT

Gel siêu âm được đóng

trong can 5 lít

Không có Formaldehyde

Vô khuẩn, không gây

mẫn cảm hoặc rát da

Quy cách: Can 5 LÍT

Việt Nam Can 8

7

Bộ đổi điện

máy huyết

áp

Điện áp vào: AC 100-

240V, 50-60Hz , 0.12-

0,065A

Phù hợp cho máy đo

huyết áp bắp tay

OMRON

Quy cách: Hộp 1 cái

Châu Á

Hộp 4

8

Bộ đổi

nguồn máy

huyết áp bắp

tay

Điện áp vào 100-

240VAC, 50/60 Hz, 6V-

1A

Phù hợp cho máy đo

huyết áp bắp tay

LAICA
Quy cách: Hộp 1 cái

Châu Á Hộp 4

Tổng cộng : 08 danh mục

Tổng số tiền bằng chữ :……………………………………..

		2025-11-07T16:49:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T16:52:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T16:52:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T16:52:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T16:52:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T16:52:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T16:52:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!